
令和７年１月２０日

貸金庫契約をいただいているお客さまへ

平素より飯能信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、貸金庫契約をいただいているお客さまからお預かりしている貸金

庫の副鍵を、営業店舗で保管・管理してまいりましたが、令和７年１月２０日より本部

にて一括管理することにいたしました。

貸金庫副鍵の管理方法変更に伴い、貸金庫の解約および貸金庫鍵の紛失等のお手続き

には、相当の期間（１週間程度）を要しますので、ご承知おき願います。

お客さまにおかれましては何卒格別のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店の窓口または下記のお問い合わせ先

までご連絡ください。

お知らせ

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
飯能信用金庫 総務グループ

✉soumu@hanno-shinkin.jp


